公  示
根据《海南大学关于做好2015届毕业生综合测评及优秀毕业生评选工作的通知》要求及《海南大学“三好学生”“优秀学生干部”“优秀毕业生”“最具创新精神和实践能力的大学生”评选实施细则》相关规定，经班级推荐，学院审核，拟推荐刘利利等26人为上报学校的“2015届优秀毕业生”人选，现予以公示。公示期为：2015年6月4日—2015年6月6日。在公示期内，如有异议，请于2015年6月6日17：00前向学工办（理工楼203室）提出。
联系电话：0898-66181415    联系人：李老师

土木建筑工程学院“2015届优秀毕业生”人选名单
	序号
	姓名
	班级
	序号
	姓名
	班级
	序号
	姓名
	班级

	1
	刘利利
	11土木1
	10
	邱云
	11土木2
	19
	梁倩慧
	11工管

	2
	张跃山
	11土木1
	11
	杨安泰
	11土木2
	20
	曹战杰
	11工管

	3
	王书磊
	11土木1
	12
	曾峥
	11土木2
	21
	黄四宝
	11工管

	4
	吴霜
	11土木1
	13
	张梓琦
	11土木3
	22
	周好云
	11工管

	5
	李依静
	11土木1
	14
	平焕
	11土木3
	23
	赵文
	11工管

	6
	方成
	11土木1
	15
	郭海浩
	11土木3
	24
	吴硕
	11工管

	7
	陈威熊
	11土木2
	16
	周凯凯
	11土木3
	25
	白梅
	10建筑

	8
	韩少楠
	11土木2
	17
	熊意如
	11土木3
	26
	李梦娇
	10建筑

	9
	聂翔
	11土木2
	18
	张伟明
	11土木3

                               2015年6月4日